证券代码：600823        证券简称：世茂股份       公告编号：临2017-078

债券代码：136303        债券简称：16世茂G1

债券代码：136528        债券简称：16世茂G2

债券代码：143165        债券简称：17世茂G1

债券代码：143308        债券简称：17世茂G2

债券代码：143332        债券简称：17世茂G3

上海世茂股份有限公司

委托理财进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、委托理财概述

截至 2017 年 12 月 1 日，公司及下属子公司委托理财进展情况如下：

单位：人民币，万元

理财产品名称 产品类型 购买金额 起始日期 终止日期 赎回金额 实际收益

宁波通商银行上

海分行理财产品

保本浮动收益

性产品
100,000 2017 年 11 月 1 日 2017 年 12 月 22 日 / /

财通基金-上海

银行-富春定增

696 号资管计划

资产管理计划 24,000 2016 年 3 月 14 日 2020 年 2 月 8 日 1,700 286.01

合计 124,000 / / 1,700 286.01

二、截至本公告日，公司累计进行委托理财的金额

截至本公告日，公司委托理财产品尚未到期余额为人民币 12.40 亿元，12

个月内累计委托理财发生额为人民币 12 亿元。

特此公告。

上海世茂股份有限公司

董事会

2017 年 12 月 2 日